
 

 

 

 

 

 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 8.7/17 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomów ukończenia studiów wyższych 

wydawanych przez Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

 

Na podstawie art. 167 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  ustawy Prawo               

o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 7 i 8 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 lutego 2017 roku                    

w sprawie tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania 

oraz niezbędnych elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectw ukończenia studiów 

podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu (Dz. U. 2017, poz. 279) oraz w związku 

z § 37 ust. 2 pkt 21 Statutu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z dnia 14 czerwca               

2006 r., Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej zatwierdza wzór dyplomów ukończenia 

studiów wyższych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący Senatu UMCS 

         R E K T O R 

        

 

 

 

 

       prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


